様式第２号（第５条関係）

年  月  日

          様

        岩国市教育委員会 □印

岩国市図書館雑誌スポンサー決定（不承認）通知書

雑誌スポンサー制度について、次のとおり決定（不承認）としましたので通知します。

１ スポンサー名等の表示を認める雑誌名

番号 雑誌名 配架図書館名

  ※ 雑誌の配架位置は、教育委員会が決定します。

２ スポンサー名等の表示期間

  年  月  日 から  年３月 31 日まで

３ 不承認の理由

４ 特記事項

 ⑴ スポンサー名等を表示する雑誌が休刊又は廃刊したときは、教育委員会と協議の上、

別の雑誌に振り替える等必要な措置を講ずるものとします。また、教育委員会は、雑

誌が紛失又は破損した場合において特定できる利用者の過失による場合を除き、補塡

はしません。

 ⑵ 事情により雑誌架に雑誌（最新号）を配架できない場合があります。